XXXVI. ARVERNENSE Concilium HI. Incipiens : Ubi
i beatus Petrus &c, Continet capita XVI. quorum ulti-

mum incipit: Placuit etiam , ut si qusecumque. per-

sona &c. cui subscripserunt Episcopi X. I>esideratur

sub hoc titulo in excussis , & in manuscripto Hispa-

lense ut prsecedens» In Vigilano sequitur iílud. Cre-

do tamen titulum corruptum esse : nam ex ipsius

prxfatíone constat , habitum in urbe Aurelianense

& convenit cum Aurelianense V. quod ést in excus-

sis pag. 650. copiosiusque in his manuscriptis.

CONCILIA HISP^NI.^^
XXXVII. miBÉRlTANUM Con^íMm XVlIIv Epís^

coporum Constantini temporibüs gestum , eodem
tempore quo Nica^na Siilodus habita est.'

Habetur Tom. 1. CónciHoriim pag. 362. Reliqui

lüanuscrípti conveniunt cum hoc nostro.

XXXVIIL TARRACONENSE Concilium X. Ejjiscopo-

rum , habitum Era DLIIII. anno VI. Théodorici
Regis. ^ ' Ha'
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Habetur Tora. II. Concíliorum pag. 290. ubi Era

desideratur , in qua conveniunt Vigilanus , & His-
• palensis.

XXXIX. GERUNDENSE Concilium VII. Episcoporum
habitual Era DLV« anno VII. Theodorici Regís

VI. Idusjunü.
Habetur Tom, 2. Conciiiorum pag. 374. ubi Era

desideratur quse est eadem in Vigilano & Hispalensi.

XL. C^SARAGUSTANUM Concilium XIL Episco-

porum IIII. Nonas Odobris.
Habetur Tom. 2. Conciiiorum pag. 375.

XLI. HILERDENSE Concilium VIH. Episcoporum
gestum Era DLXXXIIIL anno XV. Theuderici Re-
gis VIII. Idus August.

Habetur Tom. 2. Conciiiorum pag. 355, ubi Era

; . desideratur : in qua consonant Vigilanus, & His-

palensis.

XLII. VALETATANUM Conciíium : VI. Episcopo-
rum habitum Era DLXXXIIIL anno XV. Theu-
di Regís

, pridíé Non. Decembr.
.

' Adverte legendum Theudi \ & incidit híec Era ín

ejus anno 15. quse nulli anno Theoderici convenit:

ut dodissimus Peresius advertit.

Habetur Tomo secundo Conciiiorum pag. 358.
ubi Valentinum dicitur. Era desideratur, & Rcx
Theodoricus appellatur: quo etiam nomine Joverius,

eum ap.pellat , & melius , ut in prsecedenti Concilio

(ni forsan binomius fiiit,quod mihi fit dubium)Nam
Ínter Theudcricum,qui regnavit annis XV. & Theu-
dum (qui & híereticus fuit) regnavit Amalaricus an-

nis V. Ita quod intercessisse oporteret ínter príece-

dens Concilium,& hoc annos 20. prseter quam quod
non tam facile verisimile fit tempore hxretici Regís

celebratum Concilium fuisse : quod si celebratum

in eo , saltem hujusmodi Regís mentio habenda
non esset.

In Vigilano Valletanum appellatur Concilium
Tom. XL. . V 3 hoc:
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hoc : Rex Theodericus , ut ¡n excussis : ac Era
sigiiatur DLXXXVII. quam mendosam credo* His-

palensis convenit circa Eram cum hoc Lucense.

XLIII. TOLETANUM Concilíum I. Episcoporum XIX.
Arcadii & Honorii temporibusEraCCCCXXXVIII.
sub die VIL Idus Septembris , Stilicone Cos.

Habetur Tomo I. Conciliorum, pag. 521, ubi Era
desideratur, & nomina Episcoporum corrupta sunt,

In Vigilano est Era CCGG XXXV. la Hispalense

desideratur Era.

XLIV- TOLETANA Sinodus II. odo Episcoporum , ha-

bita in Civitate Toletana apud Montanum Episco-

pum XVI. Cal. Junias, anno V. Amalarici Regis Era
DLXV. quam lamen corruptam credo licet conye-
niat Hispalensis.

Habetur Tomo IL Conciliorum pag. 386* ubi

desideratur Era,& dies, ac subscriptiones aliquot Epis-

coporum. Inter quas hasc notmdoii Marrucinus in

Chrhti nomine Epscopus , ob causam fidei Caíholic^,

in Toletana urbe exilio deputatus , SanBorumfratrum
meorum Constitutionibusinterfuiy relegí y ér subscripsi

die anno quo supra,

Desideratur insuper in excussis , ac etiam in Vigi-

lano Epístola cum hujusmodí inscriptione : Dom'
nis dileBissimis fratribus Jiliis Vs* territorii P'alentini

Montanus Epscopus in Domino ¿eternarH salutem*

Ineipit autem : Cunctariim Ecclesiarum Dñi» '

XLV. TOLETANA Sinodus IIIL LXII. Episcopo-
rum. Era DCXXVII. contra Arrianam hseresim. Nu-
merus Episcoporum est supraposit'Us,:tam notis nu-
meralibus

,
quam etiam cara£teribus : ut subscriptio-

nes etiam sunt totidem, & praiterea V. Vicariorum.

Excussa est Tom. 2. Conciliorum pag. 668. ubi

numerantur Episcopi LXXII. quorum subscriptio-

nes , ac etiam Vírorum illustrium Gothicse gentis,

qui Arrianam haeresim anathematizantes ,
isubscripse-

runt
, corruptissime , & confusa habentur. In utro-

que sunt restituend^. Ca-
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Caret etiam excussum Homilía Sandl Leandri

Episcopi in laudetn Eccleste ob conversionem gen-

tis post Concilium , & confirmationem edita
, qux

incipit : Festivitatem hanc cmnhm esse soimniorem,

Qiix quidem operibns Sandi Isidori fratris ejus non
in concinne adjiceretur. Desideratur etiam homilía
h^c in VigiIano,& nescío an in Hispalensi quoque.

XLVL TOLETANA SínodusIV. LX.Episcoporum edita

anno III. Sisinandi Regís , Nonis Decembrris , Eras

DCLXXI. Circa Episcoporum numerum mire hic

varlatur; ín titulo enim LX.Episcoporum dicitur.

Deinde in initioLXVI. ac demum subscripserunt

Episcopi LXII. & Vicarii VIL In excussis To-
mo 2. Gonciliorum pag, 725. in fine numerantur
Episcopi LXX. & Vicarii VIII. Ac Era signatur

DCLXXXI. circa quam tamen & alia concinunt
cum Códice hoc Vigiiauus & Hispalensis.